
n
a

.
.

u
_
i
-
_
)

„

7
‘
,

,'
“

fl
u

,
'

i
f
f
W
‘
c
i
k
?

“
&
.
.
.
—
.
„ 173111 w , / :?

Dodatek č. 1 „ _

\
.

.v

\

12 % ke smlouvě 0 výpůjčce ze dne 31.12.2003, ev. č. 1854/2003/MJ

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava — Moravská Ostrava

zastoupene primátorem lng. Alešem Zedníkem

IČ: 00845451

DIČ: C200845451 _ (není plátcem DPH)

Bankovní spojení: Česká spořitelna, as„ pobočka Ostrava

Číslo účtu: 19—1649297309/0800

dále jen půjčitel

a

Česká republika — Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje

se sídlem: Výškovická 40, 700 44 Ostrava — Zábřeh

zastoupena ředitelem'plk. lng. Zdeňkem Nytrou

lČ: 70884561 '

DIČ: CZ70884561 -— (není plátcem DPH)

Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Ostrava

Číslo účtu: 19 33 881/0710

dále jen vypůjčíte!

uzavírají tento dodatek č.1 k výše uvedené smlouvě o výpůjčce

\:

el. |

1. Ruší se odst. 2 článku 3 smlouvy a nahrazuje novým odst. 2 tohoto znění:

í “Půjčitel' prohlašuje, že je vlastníkem movitého anl'hemowteho majetku ~v pořizovací cene

' 1,029,034,098,85 Kč, jenž je uveden vPřlíoze č. 1 — Rekapitulace vypůjčeného majetku ke dni

30.6.2004 (sestávající z 2 i2 listů), která je nedílnou součástí této smlouvy.

2. Ruší se odst. 10 článku 7 smlouvy a nahrazuje novým odst. 10 tohoto znění:

Vypůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky do užívánítřeti osobě v souladu se smlouvou o

spolupráci nebo k zabezpečení vlastní činnosti. Úplataza užívaní předmětu výpůjčky — nemovitého

majetku — třetí osobou (např. nájemné), svýjimkou kompenzací nákíadů spojených sužíváním

předmětu výpůjčky, však bude vždy příjmem půjčitele a ztoho důvodu bude vždy“ po úhradě úplaty

třetí osoby na účet vypůjčitele odvedena příslušná částka vypůjčltelem na příjmový účet půjčžtele

vedený u České spořitelny, a.s., č. účtu: 19—1649297309/0800. ,.

čl. ll

1. Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy se nemění.

?! , [Ll/l %f/ I A _(31_  



1. Tento dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních v platnosti originálu, z nichž půjčitel obdrží

dvě vyhotovení a vypůjčitel dvě vyhotovení.

čl. III

1. Doložka platnosti právního úkonu podle § 41 zákona č.128/2000 Sb., o obcích (obecní

zřízení), ve znění pozdějších předpisů.

2. O uzavření tohoto dodatku rozhodla na straně půjčiteíe rada města dne 24.8.2004 svým

usnesením 4173/65.

Za půjčitele: „ _ \ _ _ Za vypůjčitele

V Ostravě dne V Ostravě dne

 



Rekapitulace vypůjčeného majetku ke dni 30.6.2004

Stav ke dni 31.12.2003

Dlouhodobý nehmotný majetek

Dlouhodobý hmotný majetek - budovy, stavby

Dlouhodobý hmotný majetek — stroje, přístroje, inventář

Dlohoudobý hmotný majetek - dopravní prostředky a přísl.

Pozemky

Dlouhodobý drobný nehmotný majetek

Drobný hmotný majetek do 3000,— Kč

Dlouhodobý drobný hmotný majetek

Majetek pořízený v období do 31.12.2003

Stav ke dni 30.6.2004

Drobný majetek do 3.000,— Kč

Dlouhodobý drobný hmotný majetek

Dlouhodobý drobný nehmotný majetek

Dlouhodobý hmotný majetek

Majetek pořízený v obdobi od 1.1.2004 do 30.6.2004

Celková hodnota vypůjčeného majetku

HUS": .’,

Za půjčitele:

  

 

V Ostravě dne .................

Ing. Aleš Zedník

primator

Za vypůjčitele:

příloha č. 1

pořizovací cena

24 151 435.60

335 712 560.22

167 273 952.74

355 862 320.87

61 137 073.00

4 065 227.31

8 027 554.59

62 324 969.32

1 018 555 093.65

82 948.40

4 152 828.40

18 542.60

6 224 685.80

10 479 005.20

1 029 034 098.85

f,
„

t/ :46 (]

V Ostravě dne./1............... I.

plk. lpg Zdeněk Wtr/a
.v

r'

ředitel .

28138114”? mic .kg a" as m. km? s u 0 J:"

Ridamtzelmslezského tax-aje

Výškovická 40

700 44- Ostrava — Zábřeh

“T


